
МОУ 

Елаурская  средняя  школа 

 

ПРИКАЗ 

 

06.12.2017 г.                                                                                    № 185 - О 

о внесении изменений 

в порядок по приему детей 

в 1 класс 

 

На основании Распоряжения Министерства образования и науки 

Ульяновской области № 1938-р от 14 октября 2017 года «О вводе в 

эксплуатацию модуля «Электронная постановка  в очередь в 1 класс» 

информационной системы «Е-услуги. Образование». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в порядок по приему детей в 1 класс с использованием 

автоматизированной информационной системы (АИС) «Е-услуги. 

Образование»  с 1 февраля 2018 года.  

 

2. Назначить ответственного лица за ведение  АИС «Е-услуги» заместителя 

директора по УВР Меркулова Игоря Борисовича. 

 

3. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой. 

 

     

                             Директор школы:                        Разубаев М.А. 

              

                 С приказом ознакомлен:                        Меркулов И.Б. 

 
 

 

 


		2021-03-27T22:43:12+0300
	Разубаев Михаил Алексеевич




